
ORDEM DE FORNECIMENTO

Rua Dom Pedro Il, 200

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA

CNPJ: 18.715.441/0001-35

CEP: 34.505-000  

Telefone: (31) 3672-7750 Fax: (31)3672-7750  

Solicitação: 000327/2020

Modalidade:  DISPENSA DE LICITAÇÃO

Licitação nº: 000016/2020

Tipo de Compra: Licitação

A.E: Seq.: 001

Data: 07/04/2020 Página: 1/2
Processo Administrativo: 00000710/2020

Nº Modalidade: 

LOCAL DE ENTREGA:
RUA ALBERT
SHARLLET, 212-
BAIRRO: PACIENCIA

Fornecedor: 56188 - TIDIMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP

Endereço: MARIA PERPÉTUA, 322 - LADEIRA

Município: JUIZ DE FORA

Telefone: (32) 3215-3527   Fax: (32)3215-3527  

CNPJ: 25.296.849/0001-85

Banco/Agência: Banco do Brasil S/A. - 0024 C. Corrente/Dig: 9510- 9

CEP: 36.052-560  

Ins. Estadual: 3676484550019  INSS/PIS: 

E-mail: 

Local de Entrega: RUA ALBERT SHARLLET, 212- BAIRRO: PACIENCIA

Nota Fiscal: 000023191

 Lote Quant Un. Marca Unitário (R$) Total (R$) Produto/Serviço

32.900,0000 001 1.000,0000 CX  094.08.0146-0 - Luvas destinadas para a proteção do profissional de

saúde, nos procedimentos não invasivos. Utiliza como matéria prima

látex natural com pó absorvível anatômicas, não estéreis, As Luvas de

látex para Procedimentos deverão ser produzidas seguindo as

Legislações atualmente vigentes, sendo elas RDC ANVISA nº 05 e

Portaria INMETRO 233, e levemente talcadas e disponíveis nos

tamanhos P,  M E G  

32,9000 32.900,0000 0

32.900,00

Valor por extenso: TRINTA E DOIS MIL E NOVECENTOS REAIS

Valor Desconto (R$): Total Geral (R$): 0,00



ORDEM DE FORNECIMENTO

Rua Dom Pedro Il, 200

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA

CNPJ: 18.715.441/0001-35

CEP: 34.505-000  

Telefone: (31) 3672-7750 Fax: (31)3672-7750  

Solicitação: 000327/2020

Modalidade:  DISPENSA DE LICITAÇÃO

Licitação nº: 000016/2020

Tipo de Compra: Licitação

A.E: Seq.: 001

Data: 07/04/2020 Página: 2/2
Processo Administrativo: 00000710/2020

Nº Modalidade: 

LOCAL DE ENTREGA:
RUA ALBERT
SHARLLET, 212-
BAIRRO: PACIENCIA

Projeto atividade: 2028 - MANUTENÇÃO ATIVIDADES BLATB

Centro de Custo: FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

C. Custo Principal: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Ficha: 464 - Material de Consumo

  Empenho: 372/2020

 Ata de Registro de preços:

Fonte de recurso: 159 - RECURSOS SUS BLOCO CUSTEIO

  Vencimento: 07/05/2020

Gerada por: DANIELDOSANJOS

Emissor A.E: POLLIANA SOLANO ROCHA PEREIRA

Gestor de Compras: DANIELDOSANJOS

Complemento: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Histórico: REF. AQUISIÇÃO DE LUVAS PARA PROCEDIMENTOS DO ENFRETAMENTO DO COVID-19 - Pi Nº 710/2020 - BLOQUEIO Nº 204/2020

- CONTA 28.892-6. ( DECRETO EMERGENCIAL 1979/2020 ).

  Contrato: / - Vencimento: 0

Condição pgto: Data Vencimento:

Aplicação:

CCusto:

Entrega: Prazo:

Dt. Lançamento:

 ATE 30 DIAS  07/05/2020  0

 APLICAÇÃO INTERNA

 FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  07/04/2020

Assinatura

Assinatura



ORDEM DE FORNECIMENTO

Rua Dom Pedro Il, 200

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA

CNPJ: 18.715.441/0001-35

CEP: 34.505-000  

Telefone: (31) 3672-7750 Fax: (31)3672-7750  

Solicitação: 000327/2020

Modalidade:  DISPENSA DE LICITAÇÃO

Licitação nº: 000016/2020

Tipo de Compra: Licitação

A.E: Seq.: 002

Data: 19/10/2020 Página: 1/2
Processo Administrativo: 00000710/2020

Nº Modalidade: 

LOCAL DE ENTREGA:
RUA ALBERT
SHARLLET, 212-
BAIRRO: PACIENCIA

Fornecedor: 56188 - TIDIMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP

Endereço: MARIA PERPÉTUA, 322 - LADEIRA

Município: JUIZ DE FORA

Telefone: (32) 3215-3527   Fax: (32)3215-3527  

CNPJ: 25.296.849/0001-85

Banco/Agência: Banco do Brasil S/A. - 0024 C. Corrente/Dig: 9510- 9

CEP: 36.052-560  

Ins. Estadual: 3676484550019  INSS/PIS: 

E-mail: 

Local de Entrega: RUA ALBERT SHARLLET, 212- BAIRRO: PACIENCIA

Nota Fiscal: 28296/2020

 Lote Quant Un. Marca Unitário (R$) Total (R$) Produto/Serviço

6.580,0000 001 200,0000 CX  094.08.0146-0 - Luvas destinadas para a proteção do profissional de

saúde, nos procedimentos não invasivos. Utiliza como matéria prima

látex natural com pó absorvível anatômicas, não estéreis, As Luvas de

látex para Procedimentos deverão ser produzidas seguindo as

Legislações atualmente vigentes, sendo elas RDC ANVISA nº 05 e

Portaria INMETRO 233, e levemente talcadas e disponíveis nos

tamanhos P,  M E G  

32,9000 6.580,0000 0

6.580,00

Valor por extenso: SEIS MIL E QUINHENTOS E OITENTA REAIS

Valor Desconto (R$): Total Geral (R$): 0,00



ORDEM DE FORNECIMENTO

Rua Dom Pedro Il, 200

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA

CNPJ: 18.715.441/0001-35

CEP: 34.505-000  

Telefone: (31) 3672-7750 Fax: (31)3672-7750  

Solicitação: 000327/2020

Modalidade:  DISPENSA DE LICITAÇÃO

Licitação nº: 000016/2020

Tipo de Compra: Licitação

A.E: Seq.: 002

Data: 19/10/2020 Página: 2/2
Processo Administrativo: 00000710/2020

Nº Modalidade: 

LOCAL DE ENTREGA:
RUA ALBERT
SHARLLET, 212-
BAIRRO: PACIENCIA

Projeto atividade: 2028 - MANUTENÇÃO ATIVIDADES BLATB

Centro de Custo: FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

C. Custo Principal: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Ficha: 464 - Material de Consumo

  Empenho: 372/2020

 Ata de Registro de preços:

Fonte de recurso: 159 - RECURSOS SUS BLOCO CUSTEIO

  Vencimento: 19/10/2020

Gerada por: DANIELDOSANJOS

Emissor A.E: DANIEL DOS ANJOS

Gestor de Compras: DANIELDOSANJOS

Complemento: 

 

 

Histórico: REF. AQUISIÇÃO DE LUVAS PARA PROCEDIMENTOS DO ENFRETAMENTO DO COVID-19 - Pi Nº 710/2020 - BLOQUEIO Nº 204/2020

- CONTA 28.892-6. ( DECRETO EMERGENCIAL 1979/2020 ).

  Contrato: / - Vencimento: 0

Condição pgto: Data Vencimento:

Aplicação:

CCusto:

Entrega: Prazo:

Dt. Lançamento:

 ATE 30 DIAS  19/10/2020  0

 APLICAÇÃO INTERNA

 FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  19/10/2020

Assinatura

Assinatura


